

پریزی که مانع برق گر فتگی می‌شود!

مبتکر ایرانی «محافظ لوازم الکتریکی» با قابلیت جلوگیری از انتقال نوسانات برقی ساخت.مبتکر ایرانی موفق به ساخت پریز محافظ دستگه‌های الکتریکی با قابلیت قطع برق در هنگام بروز نوسانات برقی شد.به گزارش (ایسنا) مصطفی احمدی، مدیر طرح محافظ دستگه‌های الکتریکی اظهار کرد: بر روی این پریز یک نمایشگر ال سی‌دی نصب شده که نوسانات برق را با روشن کردن یک لامپ مشخص و از انتقال برق به دستگه‌های الکتریکی در هنگام بروز مشکل نوسان برق جلوگیری می‌کند.

وی با بیان این که این پریز می‌تواند از بروز برق گرفتگی جلوگیری کند افزود: پریز محافظ دستگه‌های الکتریکی تنها با اتصال صحیح و کامل دوشاخه برق را به دستگه مورد نظر منتقل می‌کند. طرح پریز محافظ دستگه الکتریکی با اشاره به افزایش ظرفیت ایمنی پریز محافظ دستگه‌های الکتریکی نسبت به دیگر پریزهای معمولی گفت: در صورتی کهسیم بدخون دوشاخه وارد این پریز شود، برق به دستگه منتقل نمی‌شود. وی با بیان اینکه تنها در صورت اتصال کامل و صحیح دوشاخه جریان برق از پریز به دستگه مورد نظر منتقل می‌شود تصریح کرد: در مواقعی که هیچ دوشاخه‌ای به پریز وصل نشده هیچ گونه انرژی برقی در پریز وجود ندارد و این امر از اتلاف انرژی برق جلوگیری می‌کند.

احمدی خاطر نشان کرد: از پریز محافظ دستگه‌های الکتریکی می‌توان برای محافظت از دستگه‌های صوتی، یخچال و کولر استفاده کرد.

تصویربرداری از پریز محافظ دستگه‌های الکتریکی

آکهی احضار

در پرونده کلاسه ۰۰۹۹۷۶۱۳۳۰۰۱۹۹ آقای میثم حسونود حسب شکایت آقای فرهاد دستاراد به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی تحت پیگرد قانونی است وبععل اینکه آدرسی از نامبرده در دست نیست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در وقت رسیدگی ۸۹/۱۱/۷ ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخه ۸۹/۱۱/۷ در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. ۲۵۶/۹

بهرام نژاد –دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس

آکهی احضار

در خصوص دعوی صندوق حمایت از فرشتهای ششغلی به طرفیت ۱ – حمیده پور دهقان قلعه خان فرزند سلیمان ۲ – اعظم پورهقان فرزند سلیمان به خواسته مطالبه مبلغ ۱۸/۸۱۷/۰۵۰ ریال ، از آنجاییکه خواندگان دعوی مجهول المکان می باشند فلذا از خواندگان تقاضا داریم که روز یکشنبه ۸۹/۱۱/۳ ساعت ۱۰ صبح به دفتر شورای حل اختلاف شعبه دوم واقع در مجتمع شورای حل اختلاف شهرستان رودان مراجعه نمایند در غیر اینصورت علیه شما رای غیابی صادر خواهد شد . ۲۵۷/۹

شورای حل اختلاف شعبه دوم

آکهی ابلاغ دادنامه حقوقی

پیرو آگهی های قبلی بدینوسیله به آقای ۱- فواد حسینی فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۸۸۰۹۹۷۷۶۱۰۳۰۰۹۴۸ مورخ ۸۸/۰۹/۱۳ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۸۸/۰۹/۱۳ مورخ موضوع دادخواست طروجه از سوی بیمه آسیا خوانده محکوم به از آن مبلغ ۸۸۰۰۰۸۹ – قرار در دعوی خواهان صادر گردیده است رای صادره حضوری و ظرف سیست روز از تاریخ نشر آگهی قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر استان هرمزگان می باشد. ۲۵۸/۹

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی بندرعباس

جهانگیری زاده

برگ اجراییه

مشخصات محکوم له :نام: هاشم –نام خانوادگی: جمالی نام پدر: کهور شغل: آزاد نشانی :محل اقامت مجتمع ستاره جنوب طبقه هفک پلاک ۶۴ محکوم به:موجب دادنامه شماره ۶۶۵/۸۹ مورخه ۸۹/۵/۲۱ حکم به محکومیت خواننده به یک پلاک شماره ۱۳۷۲-۱۳۷۲ ایران ۱۳۰۰۹۷۷۶۱۰۳۰۰۹۴۸ واسترداد آن به آقای هاشم جمالی صادر و اعلام گردیده است. مشخصات محکوم علیه نام: ناصر نام خانوادگی: ذی بین نشانی : مجهول المکان محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: ۱- پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به:بعد از ۳- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد آرایه نباشد ظرف مدت ده روز صورت جعده داری خود را به قسمت اجراء تسلیم کند اگر مالی ندارد صرفاً اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده‌اید، لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود پنهانید، به‌نوبی که‌اجرای تمام یا قسمتی از مفاد آرایه منصرف نباشد به مجازات حبس از ۶روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا قسمتی از ماده ۲۴ قانون اجرای احکام مدنی می باشد به‌مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۳۷۷/۱/۲۱ که ظهیر برگ اجرایی درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید. ۹۶۲/۸

دفتر شورای حل اختلاف شعبه دوم اعضای شورای حل اختلاف شعبه دوم

برگ اجراییه

۱- خدایتخت سوزانی – ۲- عایشه ۲- محمد ۳- رضا ۴- علی ۵- زینب همگی سوزایی فرزندان مرحوم احمد و ۶- فرزند و ۷- عیسی سوزایی – ۸- خانم زینب اسلامی سوزایی ۲- آقای علی اسلامی سوزایی ۳- خانم رفیعه مسنی قسمی ۴- خانم عایشه اسلامی سوزایی ۵- آقای محمد اسلامی سوزایی ۶- رضا اسلامی سوزایی –خواندگان ۱- آقای خالد سلامی به نشانی سوزا مسجد بلال شهرک جهاد ۲- آقای جلال تازه به نشانی سوزا جنب میدان آزادی ۳- آقای عبدالمنعم سلامی به نشانی سوزا محله قله جنب مسجد کوچک ۴- آقای عبدالقادر سوزایی به نشانی سوزا جنب میدان آزادی ۵- آقای محمد سلامی به نشانی سوزا مسجد بلال جنب میدان آزادی ۶- آقای عبدالله نجار به نشانی سوزا جنب سایدویی سید خوسته: خلع دادگاه نظر به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام با استناعت از خواندن متعال و تکبیر بر شرف و وجدان به شرح ذیل میادیر به صدور رای می نماید . رای دادگاه: در خصوص دعوای خواهان: ۱- عایشه ۲- محمد ۳- رضا ۴- علی ۵- زینب همگی سوزایی فرزندان مرحوم احمد و ۶- فرزند رفیعه مسنی قسمی فرزند حسن به طرفیت بخندخوانده از جمله استنادهای محلی ، تصویر سند رسمی شماره ۲۳۸۸ مورخ ۱۳۵۱/۷/۲۱ دادگاه ۴- محمد سلامی فرزند عیسی ۵- عبدالله نجار فرزند عیسی ۶- عبدالقادر سوزایی فرزند عیسی به خواسته خلع از طرف تصرف از یک قطعه زمین به متر از ۷۵۰۰ متر مربع در سوزا و قلع و قمع بنا هر یک مقوم به پنجوا و یک میلیون ریال به اضماع خلع خارج دادورسی خدایتخت بدین شرح که خواهانها اظهار داشته: مالک یک قطعه زمین موروثی موضوع دعوا بوده که دارای سند رسمی (پلاک رفسیجان) می باشند و مالکیت آنها مورد تأیید شورای شهر و معتمدین می باشد لذا تقاضای صدور حکم به شرح خواسته را نموده اند دادگاه پس از جری تشریفات قانونی ، تعیین وقت رسیدگی و دعوت از طرفین و با بررسی مدارک و مستندات ابرازی خواهانها از جمله استنادهای محلی ، تصویر سند رسمی شماره ۲۳۸۸ مورخ ۱۳۵۱/۷/۲۱ دفتر ختم شماره ۶ رفسیجان که طی استعمال به عمل آمده از اداره ثبت اسناد و املاک قسم مورد صحت و اصالت آن مورد تأیید قرار گرفته است و استعمال به عمل آمده از بخندشاری بخش ششپاه که در پاسخ استعلام اظهار داشته اند مرجع واگذاری اراضی منطقه آزاد قشم می باشد به همین لحاظ متعاقبا از سازمان منطقه آزاد قشم استعمال که خواهانها آن را به لحاظ ندانستن مورد اریعه در سند ارایه مورد تردید قرار داده اند همینجا گواهی حضر وراثت ابرازی از سوسو خواهانها که مبین وراثت و نسبت آنها با مالک می باشد و نظر کارشناس رسمی درشته امور ثبتی که پس از صدور قرار ارجاع امر به کارشناس و با بازدید از محل اعلا و از هرگونه خدشه و ایراد و اعتراض مصون مانده است و حکایت از آن دارد که متر از دقیق املاک و تصرفات موجود و همچنین تأیید مالکیت مورد خواهانها با توجه به آثار قدیمی موجود در محل و تطبیق آن با متر از ۳۳۰۹/۵ متر مربع و تصریح به اینکه تصرفات خواندگان داخل در تصرف موروثی خواهانها می باشند و حدود اریعه آب به شرح مبسوط در پرونده است لذا دادگاه دعوای خواهانها را نسبت به ۳۳۰۹/۵ متر مربع مقرون به واقع تشخیص با اعزاز مالکیت موروثی آنان نسبت به قطعه زمین موضوع حکم به خلع بد از عرصه متر از تصرف خواهانان از یک قطعه زمین به متر از ۳۳۰۹/۵ متر مربع در سوزا و قلع و قمع بناى احداثی در زمین مجری مستنداً به مواد ۲۰۸ و ۳۱۱ از قانون ثبت و مواد ۲۲ و ۲۳ داد و رای وحدت رویه ۶۲۷-۸۲/۱/۰۸ هیئت عمومی و دیوابعالی کشور و پرداخت هزینه دادرسی به میزان ۷۹۰۰/۹۰۰ ریال به استناد مواد ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی صادر و اعلام می دارد . رای صادره ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان هرمزگان می باشد و نسبت به خوانده آقای عبدالقادر سوزایی غیابی می باشد . ۲۶۶/۹

رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی بندر خمیر

رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی بندر خمیر

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۰۲۲۲-۸۸۰۹۹۷۶۵۲۱۰۰۵۶۳ شعبه دادگاه عمومی (حقوقی)دادگستری شهرستان قشم دادنامه شماره ۸۸۰۹۹۷۷۵۲۱۰۰۵۶۳ رای دادگاه ها: ۱- خانم زینب اسلامی سوزایی ۲- آقای علی اسلامی سوزایی ۳- خانم رفیعه مسنی قسمی ۴- خانم عایشه اسلامی سوزایی ۵- آقای محمد اسلامی سوزایی ۶- رضا اسلامی سوزایی –خواندگان ۱- آقای خالد سلامی به نشانی سوزا مسجد بلال شهرک جهاد ۲- آقای جلال تازه به نشانی سوزا جنب میدان آزادی ۳- آقای عبدالمنعم سلامی به نشانی سوزا محله قله جنب مسجد کوچک ۴- آقای عبدالقادر سوزایی به نشانی سوزا جنب میدان آزادی ۵- آقای محمد سلامی به نشانی سوزا مسجد بلال جنب میدان آزادی ۶- آقای عبدالله نجار به نشانی سوزا جنب سایدویی سید خوسته: خلع دادگاه نظر به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام با استناعت از خواندن متعال و تکبیر بر شرف و وجدان به شرح ذیل میادیر به صدور رای می نماید .

رای دادگاه: در خصوص دعوای خواهان: ۱- عایشه ۲- محمد ۳- رضا ۴- علی ۵- زینب همگی سوزایی فرزندان مرحوم احمد و ۶- فرزند رفیعه مسنی قسمی فرزند حسن به طرفیت بخندخوانده از جمله استنادهای محلی ، تصویر سند رسمی شماره ۲۳۸۸ مورخ ۱۳۵۱/۷/۲۱ دادگاه ۴- محمد سلامی فرزند عیسی ۵- عبدالله نجار فرزند عیسی ۶- عبدالقادر سوزایی فرزند عیسی به خواسته خلع از طرف تصرف از یک قطعه زمین به متر از ۷۵۰۰ متر مربع در سوزا و قلع و قمع بنا هر یک مقوم به پنجوا و یک میلیون ریال به اضماع خلع خارج دادورسی خدایتخت بدین شرح که خواهانها اظهار داشته: مالک یک قطعه زمین موروثی موضوع دعوا بوده که دارای سند رسمی (پلاک رفسیجان) می باشند و مالکیت آنها مورد تأیید شورای شهر و معتمدین می باشد لذا تقاضای صدور حکم به شرح خواسته را نموده اند دادگاه پس از جری تشریفات قانونی ، تعیین وقت رسیدگی و دعوت از طرفین و با بررسی مدارک و مستندات ابرازی خواهانها از جمله استنادهای محلی ، تصویر سند رسمی شماره ۲۳۸۸ مورخ ۱۳۵۱/۷/۲۱ دفتر ختم شماره ۶ رفسیجان که طی استعمال به عمل آمده از اداره ثبت اسناد و املاک قسم مورد صحت و اصالت آن مورد تأیید قرار گرفته است و استعمال به عمل آمده از بخندشاری بخش ششپاه که در پاسخ استعلام اظهار داشته اند مرجع واگذاری اراضی منطقه آزاد قشم می باشد به همین لحاظ متعاقبا از سازمان منطقه آزاد قشم استعمال که خواهانها آن را به لحاظ ندانستن مورد اریعه در سند ارایه مورد تردید قرار داده اند همینجا گواهی حضر وراثت ابرازی از سوسو خواهانها که مبین وراثت و نسبت آنها با مالک می باشد و نظر کارشناس رسمی درشته امور ثبتی که پس از صدور قرار ارجاع امر به کارشناس و با بازدید از محل اعلا و از هرگونه خدشه و ایراد و اعتراض مصون مانده است و حکایت از آن دارد که متر از دقیق املاک و تصرفات موجود و همچنین تأیید مالکیت مورد خواهانها با توجه به آثار قدیمی موجود در محل و تطبیق آن با متر از ۳۳۰۹/۵ متر مربع و تصریح به اینکه تصرفات خواندگان داخل در تصرف موروثی خواهانها می باشند و حدود اریعه آب به شرح مبسوط در پرونده است لذا دادگاه دعوای خواهانها را نسبت به ۳۳۰۹/۵ متر مربع مقرون به واقع تشخیص با اعزاز مالکیت موروثی آنان نسبت به قطعه زمین موضوع حکم به خلع بد از عرصه متر از تصرف خواهانان از یک قطعه زمین به متر از ۳۳۰۹/۵ متر مربع در سوزا و قلع و قمع بناى احداثی در زمین مجری مستنداً به مواد ۲۰۸ و ۳۱۱ از قانون ثبت و مواد ۲۲ و ۲۳ داد و رای وحدت رویه ۶۲۷-۸۲/۱/۰۸ هیئت عمومی و دیوابعالی کشور و پرداخت هزینه دادرسی به میزان ۷۹۰۰/۹۰۰ ریال به استناد مواد ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی صادر و اعلام می دارد . رای صادره ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان هرمزگان می باشد و نسبت به خوانده آقای عبدالقادر سوزایی غیابی می باشد . ۲۶۶/۹

قدرت اله حاجی زاده – دادرسی شعبه اول دادگاه عمومی قشم

رونوشت آکهی ضرورات

آقای مسعود اخلاقی دارای شناسنامه شماره ۰۳۱۳۶۴-۳۳۰۰ شرح دادخواست به کلاسه ۸۹/۱۴/۸۹ ح/ش/ز از این شورا درخواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدایه شناسنامه ۴۴۷ در تاریخ ۱۳۷۵/۹/۳۰ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته ورته جنین القوت آن مرحوم منحصر است

به ۱- به مظفر خلداه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۱۹۹ در تاریخ ۱۳۶۳ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۲- شهرام خلداه فرزند حسین به شماره شناسنامه چهار متولد ۱۳۶۶ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۳- مسعود خلداه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۳۶۴ در تاریخ ۱۳۶۴ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۴- سیمه خلداه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۳۶۴ در تاریخ ۱۳۶۴ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۵- سمیرا خلداه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۳۶۴ در تاریخ ۱۳۶۴

متولد ۱۳۷۰ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۶- سمانه خلداه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۳۶۴ در تاریخ ۱۳۶۴ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۷- کلثوم یشنگنگ فرزند صفر به شماره شناسنامه ۱۳۹۹ در تاریخ ۱۳۹۹ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۸- کلثوم یشنگنگ فرزند صفر به شماره شناسنامه ۱۳۹۹ در تاریخ ۱۳۹۹ صادره از پندربناس فرزند متوفی ۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۴۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۵۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۶۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۷۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۸۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۹۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۰۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۱۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۲۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۳۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۴۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۵۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۶۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۷۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۸۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۱۹۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۰۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۱۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۲۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۳۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۴۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۵۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۶۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۷۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۸۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۲۹۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۰۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۱۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۸- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۲۹- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۰- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۱- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۲- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۳- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۴- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۵- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۶- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳۷- یکتا یشنگنگ فرزند متوفی ۳۳